
お花とお花とお花とお花とお菓子とおお菓子とおお菓子とおお菓子とお茶と・・・茶と・・・茶と・・・茶と・・・    

 

お菓子は遊雲子… 

フラワーアレンジは宏美… 

２０１０年よりコラボレーションが始まりました。 

 

２０１３年は「和」をテーマに 

ご一緒に楽しいひと時を過ごしたいと存じます。 

今年は少し幅を広げ、午前中はお菓子とお花、 

午後はそのお菓子をいただきながら七事式を楽しみたいと思います。 

 

日程日程日程日程    七事七事七事七事    お菓子お菓子お菓子お菓子    フラワーアレンジメンフラワーアレンジメンフラワーアレンジメンフラワーアレンジメントトトト    申し込み締め切申し込み締め切申し込み締め切申し込み締め切りりりり    

2/16 花月 さくらもち ひなまつり 2/9 

3/30 花月 干菓子(求肥) 未定 3/23 

7/27 尚友 みずまんじゅう 未定 7/20 

8/24 尚友 干菓子 お月見 8/17 

11/2 回り員茶 干菓子(吹き寄せ) 未定 10/26 

※上記の内容は全て予定です。 

※七事の内容は参加人数により変わります。その際は事前にご連絡いたします。 

※七事もお洋服でお気軽にお越し下さい 

 

・１０：００～１２：００ お花とお菓子作り(参加費・昼食付) 

 ￥３.５００ 

・１３：３０～１６：００ 七事勉強会(お水屋料)   

 ￥１.０００ 

  

＊午前、午後の両方にご参加の方は、合計￥４．５００です。 

＊七事の時には、午前中に作成したお菓子を召しあがって 

いただきます。 

＊午前・午後 片方のご参加も可能です。 

＊御代は当日頂戴いたします。 

 



 

                                

  お問い合わせ 

   澤口 ０９０・８５５９・０８８４ 

   林  ０９０・３１３１・０４３０ 

 

当日ご用意頂く物 

・エプロン    ・ハンドタオル   

・筆記用具   ・花切り用ハサミ 

 ・袱紗  ・お懐紙 ・お扇子 など 

 

 

          きりとり              

 

お申し込み  ＊ご参加希望の部分に○をご記入下さい 

 

日時 午前 午後 

2/16   

3/30   

7/27   

8/24   

11/2   

 

 

お名前 

                        

           

            お電話 

ご連絡先 

           メールアドレス 

                              


